关于开展京津冀技工院校工学一体化课程

（信息类计算机动画制作专业）

教学观摩活动的通知

京津冀技工教育联盟各成员校:

为落实《推进技工院校工学一体化技能人才培养模式实施方案》(人社部函〔2022〕20号)，展示京津冀技工院校工学一体化课程教学改革成果，促进教师间的交流与学习，进一步推进工学一体化技能人才培养模式实施，京津冀技工教育联盟、北京市工贸技师学院定于2025年10月24日开展京津冀技工院校工学一体化课程信息类计算机动画制作专业教学观摩活动。现将活动有关事宜通知如下:

一、活动时间、地点

活动时间：2025年10月24日；

活动地点：北京市工贸技师学院(丰台区永定门外宋家庄顺八条7号)。

活动安排

	序号
	时间
	活动内容

	1
	8：30-9：00
	签到（行远楼六层演艺大厅）

	2
	9：00-9：10
	北京市工贸技师学院领导致欢迎辞

	3
	9：10-10：40
	工学一体化示范讲课:陈瑾老师讲授《扁平化风格场景与角色制作，学习任务一:曹冲称象扁平化课件动画角色制作》

	4
	10：40-11：30
	专家对教学展示进行点评，提出建设性意见和建议

	5
	11：30-12：00
	参与活动的教师和学生代表就观摩课程进行交流讨论，分享感受与体会

三、参加人员

京津冀技工教育联盟各成员校可报相关专业工学一体化骨干教师1人。

四、工作要求

各技工院校于10月22日中午前将活动回执(见附件)报送至1733306471@qq.com邮箱。活动当日因场地有限，请参加活动人员绿色出行。
附件:活动回执

北京市工贸技师学院

2025年10月20日

联系人及联系方式:

北京市工贸技师学院   张洪   13810726602
附件

活动回执

	序号
	院校名称
	姓名
	民族
	职务
	任教专业
	联系电话
	是否到校用早点

	1

	2

联系人：                              联系电话：